
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
                  ESTADO DE MINAS GERAIS 

PROCURADORIA JURÍDICA 
 

1 
 

 
DECRETO Nº 330, DE 03 DE ABRIL DE 2.020 

 
 

 

 

Designa membros titulares e 
suplentes do Conselho Municipal de 

Assistência Social de Recreio. 
 

 
 

            O PREFEITO MUNICIPAL DE RECREIO, ESTADO DE 
MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, considerando o 

disposto na Lei Municipal nº 1.611, de 14 de fevereiro de 2.017, 
 

 

     D E C R E T A: 
 

 
            Art. 1º Ficam designados os seguintes membros titulares e 

suplentes para comporem o Conselho Municipal de Assistência Social 
de Recreio: 

 
 

     Entidades Governamentais: 
 

1) Secretaria Municipal de Saúde 
Titular: Jaciara Rampazi Procópio  

Suplente: Daniele Marchito de Lima   
 

2) Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

Titular:Márnio Guilherme Ferreira  
Suplente:Fábiana Gouvêa Fontes  

 
3) Secretaria Municipal da Assistência Social 

Titular: Bárbara Maria da Silva  
Suplente: Matheus Dias Ribeiro  

 
4) Secretaria Municipal de Administração 

Titular: Fabrício Vieira Fernandes 
Suplente: Antônio Luís Pereira  

 
 

         Usuário SUAS 
 

Titular: Daniele Cândido de Oliveira 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
                  ESTADO DE MINAS GERAIS 

PROCURADORIA JURÍDICA 
 

2 
 

 
Suplente: Vitória Cândido de Oliveira  
 

 
 

 
 

 
 

        Entidade e Organização de Assistência Social 
 

1) Associação de Catadores ACRAP: 
 

Titular: Danilo Francisco da Silva  

Suplente: Davi dos Santos Ribeiro 
 

2) Lar do Aconchego: 
 

Titular: Rosângela da Silva Costa Barnabé  
Suplente: Maria Auxiliadora Tavares Coimbra 

 
3) APAE: 

 
Titular: Roberto Rangel Junior  

Suplente: Maris Stella Guimarães Barbosa  
 

 
 

 

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 03 de abril de 2.020. 82º da 
Emancipação Político-Administrativa. 

 
 

 
JOSÉ MARIA  ANDRÉ DE BARROS 

Prefeito Municipal 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


